Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

От 18 октября   2022 г.                                                                                                № 397

с.Выльгорт

О предоставлении льгот за платные образовательные услуги в 2022-2023 учебном

году.

       В соответствием с поручением Главы Республики Коми Уйба В.В. о реализации мер поддержки

гражданам, призванным в Вооруженные Силы Российской Федерации в рамках частичной

мобилизации, во исполнение письма Министерства образования , науки и молодежной политики от

12.10.2022 года № 19-07-12/11842

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Внести дополнение в Положение о платных образовательных услугах в МБОУ «Выльгортская

средняя общеобразовательная школа №2» в раздел 1 «Общие положения» , дополнив его п.4.15.

 «Дети лиц, призванных на военную службу по мобилизации, полностью освобождаются от платы

за обучение по дополнительным общеразвивающим программам, реализуемым на платной основе».

П.2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Р.С.Торлопова

		2022-10-17T14:55:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА